
PROTOKÓŁ Nr 55/22 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Mielnik w dniu 29 czerwca 2022 roku 

 

Lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Marcin Urbański – Wójt Gminy 

2. Pan Marcin Jerzy Czerwiński – Zastępca Wójta 

3. Pani Małgorzata J. Szymańska - Skarbnik 

4. Pani Irena Wysocka – Dyrektor GBP w Mielniku 

5. Pan Damian M. Sypek –Dyrektor ZS w Mielniku 

6. Pan Mariusz W. Wielogórski – Dyrektor ZGK w Mielniku 

7. Pan Michał Ł. Baranowski – Dyrektor GOKSiR w Mielniku 

8. Pan Tomasz Gorochowicz – kierownik referatu IR Urzędu Gminy Mielnik 

 

Obradom Komisji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Artur Gacki. 

 

Porządek wspólnego posiedzenia Komisji rady Gminy Mielnik: 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad XXXI sesji Rady Gminy 

Mielnik: 

1.1. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022; 

1.2. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2022 – 2032; 

1.3. debata nad Raportem o stanie gminy Mielnik za rok 2021- zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mielnik wotum zaufania; 

1.4. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Gminnej Spółce Wodnej 

"Sosnowiec" działającej na terenie Gminy Mielnik; 

1.5. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Mielnik za 2021 rok; 

1.6. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Zakończenie posiedzenia. 

 

Do punktu 1. 

Do podpunkt 1.1.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 został przedstawiony przez 

Skarbnika Gminy. 



Pani Skarbnik Gminy poinformowała Radnych Gminy, że projekt uchwały zmiany w budżecie gminy 

na rok 2022 roku uwzględnia uwagę Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. błędnego zapisu 

wydatkowania środków pozyskanych ze sprzedaży napojów alkoholowych tzw. „małpek”. 

Komisje Rady 14 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się, pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

(projekt uchwały w załączniku do protokołu)  

Do podpunkt 1.2.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2022 – 

2032 przedstawiła pani Skarbnik Gminy. 

Komisje Rady 14 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się, pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielnik na lata 2022 – 2032. 

(projekt uchwały w załączniku do protokołu)  

Do podpunkt 1.3.  

Zastępca Wójta poinformował, że z raportem o stanie Gminy można było się zapoznać na stronie 

internetowej Gminy. 

Wójt - przedstawił Raport o stanie Gminy za 2020 rok. Raport powstał przy współpracy pracowników 

Urzędu Gminy Mielnik i jednostek podległych Znajdują się w nim ogólne informacje o gminie, dane 

demograficzne, zestawienia z realizacji polityk, programów, uchwał Rady Gminy Mielnik. Raport 

kończy się informacją finansową, wnioskami i rekomendacjami. Zwrócił uwagę, że ubiegły rok był 

rokiem trudnym ze względu na pandemię COVID-19 i kryzys migracyjny. 

(raport o stanie Gminy za rok 2021 w załączniku do protokołu)  

Komisje Rady 11 głosami „za”, przy 3 głosach wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mielnik wotum zaufania 

(projekt uchwały w załączniku do protokołu)  

/przerwa/ 

Do podpunkt 1.4.  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Gminnej Spółce Wodnej 

"Sosnowiec" działającej na terenie Gminy Mielnik przedstawił Zastępca Wójta. 

Komisje Rady 14 głosami „za”, przy 1 głosie wstrzymującym się, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Gminnej Spółce Wodnej "Sosnowiec" 

działającej na terenie Gminy Mielnik. 

Do podpunktu 1.5.  

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Mielnik za 2021 rok przedstawiła pani Skarbnik Gminy. 

Komisje Rady 15 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Mielnik za 2021 rok 

Do podpunktu 1.6.  

Pan Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek komisji do RIO w Białymstoku.  

Pani Skarbnik odczytała opinię w sprawie wyrażenia opinii złożonego wniosku Komisji Rewizyjnej. 



Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy przedstawiła pani Skarbnik 

Gminy. 

 

Komisje Rady 15 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

Do punktu 2. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący zakończył wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy 

Mielnik. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki 


